בס"ד, ט' בתמוז תשפ"ג

28 ביוני 2023

תיק מס' 83033

## פסק דין

לבין בעניין שבין
<b>הנתבע</b> <b>התובע</b>
בעל הכלב אדם שנשדך על ידי כלב

הצדדים קבלו את הח"מ (להלן: ביה"ד) כבוררים הן לדין והן לפשרה, וחתמו על הסכם בוררות כנדרש. ביה"ד קיים דיון בנוכחות הצדדים. לביה"ד הוגשו גם מסמכים שונים ע"י הצדדים.

עב. לאור כל הנ"ל אנו מחייבים את הנתבע בסך 5,000 ₪ עבור כלל הנזקים שנגרמו לתובע.

### החלטות

1. הנתבע חייב לשלם לתובע סך 5,000 ₪ תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

2. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

3. שאר תביעות הצדדים נדחות.

פסק הדין ניתן ביום רביעי, ט' בתמוז תשפ"ג, 28 ביוני 2023

בזאת באנו על החתום

הרב ידידיה לביא

הרב אליעזר שנקולבסקי,
אב"ד

הרב ניר ורגון